
MTB MOUNTAIN BIKE  PEDRO ALENCAR DE ALVES
08/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº BIKE LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 DHIOGO JOSÉ CORREIA 23 VISITANTE MASCULINO 1:08:49
2 ANTÔNIO EDUARDO DE MOURA LIMA 7 LOCAL MASCULINO 1:14:15
3 MARCOS DAVI FREITAS DE SOUSA 72 VISITANTE MASCULINO 1:14:20
4 JOSÉ ALVES MORENO DOS SANTOS 57 LOCAL MASCULINO 1:15:01
5 ANTÔNIO GILSIVANIO DA SILVA 9 VISITANTE MASCULINO 1:16:31
6 HELENO HENRIQUE ALVES CORDEIRO 43 LOCAL MASCULINO 1:16:47
7 THIAGO OLIVEIRRA CAVALCANTI 85 VISITANTE MASCULINO 1:16:51
8 FRANCISCO CELIO GONÇALVES DE ALMEIDA 35 LOCAL MASCULINO 1:16:58
9 CÍCERO TALYSSON DA SILVA MELO 17 VISITANTE MASCULINO 1:18:19

10 MIZAEL ALVES SOARES 77 VISITANTE MASCULINO 1:18:49
11 ANTÔNIO WILSON FERREIRA BATISTA 12 LOCAL MASCULINO 1:19:50
12 JEFFERSON BARBOSA DE LIMA 49 VISITANTE MASCULINO 1:22:27
13 FELIPE BARBOSA SARAIVA 32 VISITANTE MASCULINO 1:22:40
14 ANTÔNIO ELES DE OLIVEIRA 8 VISITANTE MASCULINO 1:23:12
15 FÁBIO PEREIRA DE ALENCAR 31 VISITANTE MASCULINO 1:25:02
16 FRATELLO BARROS 41 VISITANTE MASCULINO 1:27:33
17 JULIAK ALVES ARAÚJO 62 LOCAL MASCULINO 1:28:37
18 MAURÍCIO ALVES PEREIRA DA COSTA 75 LOCAL MASCULINO 1:28:49
19 LEANDRO ALVES VIEIRA 94 LOCAL MASCULINO 1:29:01
20 JACKSON ALVES 46 VISITANTE MASCULINO 1:29:40
21 JOÃO FERREIRA BATISTA 53 LOCAL MASCULINO 1:29:43
22 ANTÔNIO EDSON TAVARES 6 VISITANTE MASCULINO 1:32:05
23 LUCIANO FERREIRA LIMA 96 VISITANTE MASCULINO 1:32:12
24 JARDEL JOSÉ DE NEGREIROS 48 VISITANTE MASCULINO 1:33:04
25 VITÓRIA ANGELO ALENCAR 91 LOCAL FEMININO 1:33:32
26 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 98 VISITANTE MASCULINO 1:38:56
27 JOÃO FELIPE NETO 52 VISITANTE MASCULINO 1:39:35
28 JOÃO PAULO GONÇALVES DE ALENCAR 95 VISITANTE MASCULINO 1:46:17



29 DIOGO DEVID FREIRE OLIVEIRA 25 VISITANTE MASCULINO 1:46:18
30 LEONARDO DE SOUSA ROMÃO 64 VISITANTE MASCULINO 1:46:30
31 ANTÔNIA R. DUARTE 4 LOCAL FEMININO 1:47:00
32 ALEX ALENCAR 1 VISITANTE MASCULINO 1:48:35
33 MARCELO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 70 VISITANTE MASCULINO 1:51:58
34 CÍCERO ARIEL DOS SANTOS LIMA 15 VISITANTE MASCULINO 1:57:22
35 LUÍS PHELLYP BARBOSA RIBEIRO 68 VISITANTE MASCULINO 1:58:00
36 ANA YSADORA PEREIRA DE SOUSA 97 VISITANTE FEMININO 1:59:16
37 ANTÔNIO MARCELO OLIVEIRA BEZERRA 11 VISITANTE MASCULINO 2:03:42
38 MANOEL MESSIAS DE CARVALHO FILHO 69 VISITANTE MASCULINO 2:09:52
39 ARLINEIDE NUNIS SANTANA 13 VISITANTE FEMININO 2:14:19
40 DAMIÃO ROLIM DA SILVA 20 VISITANTE MASCULINO 2:14:20
41 MARIA ALINE TIMÓTEO DA COSTA 76 VISITANTE FEMININO 2:26:24
42 JOSÉ WILLIAN ALVES BANDEIRA 61 VISITANTE MASCULINO 2:26:25

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO

NÃO CONCLUÍRAM A PROVA
ATLETA Nº BIKE LUGAR CATEGORIA 

IURY LEITE BRITO 45 VISITANTE FEMININO
JOÃO PAULO DE LIMA 50 LOCAL MASCULINO
LEONARDO DE SOUSA ROMÃO 64 VISITANTE MASCULINO
LUIS FILIPE XAVIER DE ARAÚJO 67 LOCAL MASCULINO
PEDRO GLAUCO BITU DE FREITAS 80 VISITANTE MASCULINO
RAIMUNDO SOARES FILHO 81 VISITANTE MASCULINO

EQUIPE DE ARBITRAGEM



CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



MTB MOUNTAIN BIKE  PEDRO ALENCAR DE ALVES
08/09/2024 - NOVA OLINDA/CE
GERAL LOCAL MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA Nº BIKE LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 ANTÔNIO EDUARDO DE MOURA LIMA 7 LOCAL MASCULINO 1:14:15
2 JOSÉ ALVES MORENO DOS SANTOS 57 LOCAL MASCULINO 1:15:01
3 HELENO HENRIQUE ALVES CORDEIRO 43 LOCAL MASCULINO 1:16:47
4 FRANCISCO CELIO GONÇALVES DE ALMEIDA 35 LOCAL MASCULINO 1:16:58
5 ANTÔNIO WILSON FERREIRA BATISTA 12 LOCAL MASCULINO 1:19:50
6 JULIAK ALVES ARAÚJO 62 LOCAL MASCULINO 1:28:37
7 MAURÍCIO ALVES PEREIRA DA COSTA 75 LOCAL MASCULINO 1:28:49
8 LEANDRO ALVES VIEIRA 94 LOCAL MASCULINO 1:29:01
9 JOÃO FERREIRA BATISTA 53 LOCAL MASCULINO 1:29:43

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



MTB MOUNTAIN BIKE  PEDRO ALENCAR DE ALVES
08/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

GERAL VISITANTE MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA Nº BIKE LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 DHIOGO JOSÉ CORREIA 23 VISITANTE MASCULINO 1:08:49
2 MARCOS DAVI FREITAS DE SOUSA 72 VISITANTE MASCULINO 1:14:20
3 ANTÔNIO GILSIVANIO DA SILVA 9 VISITANTE MASCULINO 1:16:31
4 THIAGO OLIVEIRRA CAVALCANTI 85 VISITANTE MASCULINO 1:16:51
5 CÍCERO TALYSSON DA SILVA MELO 17 VISITANTE MASCULINO 1:18:19
6 MIZAEL ALVES SOARES 77 VISITANTE MASCULINO 1:18:49
7 JEFFERSON BARBOSA DE LIMA 49 VISITANTE MASCULINO 1:22:27
8 FELIPE BARBOSA SARAIVA 32 VISITANTE MASCULINO 1:22:40
9 ANTÔNIO ELES DE OLIVEIRA 8 VISITANTE MASCULINO 1:23:12

10 FÁBIO PEREIRA DE ALENCAR 31 VISITANTE MASCULINO 1:25:02
11 FRATELLO BARROS 41 VISITANTE MASCULINO 1:27:33
12 JACKSON ALVES 46 VISITANTE MASCULINO 1:29:40
13 ANTÔNIO EDSON TAVARES 6 VISITANTE MASCULINO 1:32:05
14 LUCIANO FERREIRA LIMA 96 VISITANTE MASCULINO 1:32:12
15 JARDEL JOSÉ DE NEGREIROS 48 VISITANTE MASCULINO 1:33:04
16 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 98 VISITANTE MASCULINO 1:38:56
17 JOÃO FELIPE NETO 52 VISITANTE MASCULINO 1:39:35
18 JOÃO PAULO GONÇALVES DE ALENCAR 95 VISITANTE MASCULINO 1:46:17
19 DIOGO DEVID FREIRE OLIVEIRA 25 VISITANTE MASCULINO 1:46:18
20 LEONARDO DE SOUSA ROMÃO 64 VISITANTE MASCULINO 1:46:30
21 ALEX ALENCAR 1 VISITANTE MASCULINO 1:48:35
22 MARCELO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 70 VISITANTE MASCULINO 1:51:58
23 CÍCERO ARIEL DOS SANTOS LIMA 15 VISITANTE MASCULINO 1:57:22
24 LUÍS PHELLYP BARBOSA RIBEIRO 68 VISITANTE MASCULINO 1:58:00
25 ANTÔNIO MARCELO OLIVEIRA BEZERRA 11 VISITANTE MASCULINO 2:03:42
26 MANOEL MESSIAS DE CARVALHO FILHO 69 VISITANTE MASCULINO 2:09:52



27 DAMIÃO ROLIM DA SILVA 20 VISITANTE MASCULINO 2:14:20
28 JOSÉ WILLIAN ALVES BANDEIRA 61 VISITANTE MASCULINO 2:26:25

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO



MTB MOUNTAIN BIKE  PEDRO ALENCAR DE ALVES
08/09/2024 - NOVA OLINDA/CE

GERAL FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA Nº BIKE LUGAR CATEGORIA TEMPO H:MIN:
SEG

1 VITÓRIA ANGELO ALENCAR 91 LOCAL FEMININO 1:33:32
2 ANTÔNIA R. DUARTE 4 LOCAL FEMININO 1:47:00
3 ANA YSADORA PEREIRA DE SOUSA 97 VISITANTE FEMININO 1:59:16
4 ARLINEIDE NUNIS SANTANA 13 VISITANTE FEMININO 2:14:19
5 MARIA ALINE TIMÓTEO DA COSTA 76 VISITANTE FEMININO 2:26:24

EQUIPE DE ARBITRAGEM
CÍCERO SALES BARBOZA
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
FABIO LEON BARBOSA TAVARES
SANDRA MARIA GONÇALVES
RAFAELA VASCONCELOS BRANDÃO


